
Oficina d'Estadística Ajuntament de València

BANCO DE DATOS ESTADÍSTICOS DE LA CIUDAD DE VALÈNCIA
BANC DE DADES ESTADÍSTIQUES DE LA CIUTAT DE VALÈNCIA

Fecha de actualización / Data d'actualització: 14/02/2024

Afiliaciones a la Seguridad Social. Mes 1 / 2024
Afiliacions a la Seguretat Social. Mes 1 / 2024

1. Afiliaciones a la Seguridad Social. Datos a final de cada mes
1. Afiliacions a la Seguretat Social. Dades a finals de cada mes

València Provincia / Província Comunitat Valenciana España / Espanya

2023 Gener 421.437 1.092.944 2.034.648 20.004.924

Febrer 425.719 1.099.783 2.047.610 20.148.628

Març 427.653 1.102.859 2.062.849 20.349.825

Abril 432.045 1.111.525 2.086.934 20.678.484

Maig 432.684 1.106.642 2.082.719 20.715.284

Juny 430.267 1.096.894 2.076.781 20.597.244

Juliol 430.248 1.096.541 2.085.455 20.683.889

Agost 425.243 1.080.794 2.043.157 20.430.272

Setembre 437.825 1.111.645 2.092.857 20.800.895

Octubre 439.853 1.131.471 2.113.684 20.659.878

Novembre 446.597 1.146.956 2.132.196 20.762.035

Desembre 445.421 1.138.529 2.116.693 20.733.042

2024 Gener 440.309 1.125.755 2.090.075 20.523.431

Fuente: Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones. 
Font: Ministeri d'Inclusió, Seguretat Social i Migracions.

Evolución del número de afiliaciones a la Seguridad Social
Evolució del nombre d'afiliacions a la Seguretat Social
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2. Afiliaciones a la Seguridad Social según régimen. Datos a final de cada mes
2. Afiliacions a la Seguretat Social segons règim. Dades a finals de cada mes

Total Agrari Autònom General Llar Mar

2023 Gener 421.437 3.608 57.498 347.002 10.383 2.946

Febrer 425.719 3.472 57.694 351.163 10.499 2.891

Març 427.653 3.345 57.826 353.056 10.532 2.894

Abril 432.045 3.223 58.177 357.111 10.602 2.932

Maig 432.684 2.745 58.230 357.954 10.547 3.208

Juny 430.267 2.373 58.175 356.193 10.491 3.035

Juliol 430.248 2.473 58.005 356.044 10.393 3.333

Agost 425.243 2.291 57.923 351.703 10.268 3.058

Setembre 437.825 2.701 58.459 363.367 10.313 2.985

Octubre 439.853 3.796 58.549 364.281 10.229 2.998

Novembre 446.597 4.097 58.829 370.288 10.245 3.138

Desembre 445.421 3.955 58.917 368.931 10.408 3.210

2024 Gener 440.309 3.703 58.839 364.452 10.351 2.964

Fuente: Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones. 
Font: Ministeri d'Inclusió, Seguretat Social i Migracions.

Afiliaciones a la Seguridad Social según régimen. 1 / 2024
Afiliacions a la Seguretat Social segons règim. 1 / 2024
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